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ITALIA_Civitanova Marche_ICA
ITALIA_Udine_Catas
GERMANIA_Rosenheim_IFT
GERMANIA_Braunschweig_WKI
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CANADA_Ontario_ICA
ARIZONA_Buckeye_Q-LAB
FLORIDA_Homestead_Q-LAB
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Nello sviluppo dei prodotti ICA 
si avvale anche di laboratori esterni 
di fama internazionale per la valutazione 
della durata dei cicli di verniciatura, 
tra i quali Q-Lab [USA], Catas [Italia], 
WKI e IFT Rosenheim [Germania].



































D
EP

0
4

2
IT

 1
1-

20
14


